合伙）确定对应补偿股份 712,980 股，返还的现金分红金额为 71,305.60 元。公

司已于 2021年 8月 24日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕

业绩承诺补偿股份的回购注销手续，且公司已收到业绩承诺方返还的现金分红

71,305.60元。

根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《立昂技术股份有限公司关

于广州大一互联网络科技有限公司应收账款收回情况的专项审核报告》(信会师

报字[2022]第 ZA10039号)，大一互联应收账款实现情况如下：大一互联 2020年

末应收账款余额 139,655,039.98元、账面价值 126,026,495.65元。截至 2021年 9

月 30日止，大一互联 2020年末应收账款余额 7,868,990.14元、2020年末应收账

款账面价值 1,798,023.54元。按照《业绩补偿协议》的约定，业绩补偿义务人钱

炽峰确定对应补偿股份 429,434 股。公司已于 2022 年 5 月 9日在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理完毕业绩承诺补偿股份的回购注销手续。

根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《立昂技术股份有限公司

7

2022年度审计报告》(信会师报字[2023]第 ZA12605号)，钱炽峰因代部分客户结

清了大一互联的交易款项，涉及金额 2,750,000.00元。因此，大一互联应收账款

实际实现情况与承诺实现情况存在差异，按照《业绩补偿协议》的约定，业绩补

偿义务人钱炽峰应补偿股份数量为 517,267股。公司已于 2023年 7月 18日中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕业绩承诺补偿股份的回购注销

手续。

（三）本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，未发生违反承

诺的情形。

（四）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，

上市公司不存在对本次申请解除股份限售的股东违规提供担保的情形。

（五）公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期

报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日为 2026年 2月 2日（星期一）。

（二）本次解除限售的股份数量为 192,908股，占公司总股本的 0.0415%；

其中，由于此次解除限售股份中含质押及司法再冻结股份，因此，本次实际可上

市流通股份数量为 0股，占公司总股本的 0.0000%。该部分股份待质押及司法再

冻结状态解除后即可上市流通。

（三）本次申请解除股份限售的股东为 1名自然人股东。

（四）股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序

号
股东名称

所持限售股份总数

（股）

本次解除限售股份

数量（股）

本次实际可上市流

通股份数量（股）

1 钱炽峰 192,908 192,908 0

说明：根据中国证券登记结算有限责任公司查询结果显示，公司股东钱炽峰先生通过公

司发行股份及支付现金购买资产获得的公司股份之限售股份 192,908股已质押及司法再冻结，

本次解除限售股份将于质押及司法再冻结状态解除后可实际上市流通。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

8

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量
比例

（%）
增加 减少 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 91,059,935 19.59 - 192,908 90,867,027 19.55

二、无限售条件股份 373,738,296 80.41 192,908 - 373,931,204 80.45

三、股份总数 464,798,231 100.00 - - 464,798,231 100.00

注：本次解除限售后的股本结构最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的股本结构表为准。

五、保荐人的核查意见

经核查，中信建投证券认为：公司本次限售股份解除限售的数量、上市流通

时间均符合相关法律、行政法规、部门规章、有关规则的要求；本次解除限售股

份持有人严格履行了公司发行股份购买资产的承诺，本次解除限售股份流通上市

的信息披露真实、准确、完整，对公司本次限售股份解禁及上市流通申请均无异

议。

9

（本页无正文，为《中信建投证券股份有限公司关于立昂技术股份有限公司发行

股份及支付现金购买资产之部分限售股份上市流通的核查意见》之签字盖章页）

保荐代表人：

宋华杨 张 涛

中信建投证券股份有限公司

年 月 日

	一、公司股票发行及股本变动情况
	（一）发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之新增股份发行概况
	（二）上述股份发行完成后至今公司股本变动情况

	二、本次申请解除股份限售的股东承诺及其履行情况
	（一）本次申请解除股份限售的股东做出的承诺
	（二）关于业绩承诺及实现情况
	（三）本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，未发生违反承诺的情形。
	（四）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，上市公司不存在对本次申请解除股份限
	（五）公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情